
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název: „Nákup hudebních nástrojů pro potřeby 

Konzervatoře Pardubice“ Část 5 - Dodávka 

"A" klarinetu a "B/F" trombonu – nové 

vypsání 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel: 

Název:    Konzervatoř Pardubice 

Sídlo:    Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO:    481 61 110 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybraných hudebních nástrojů, specifikovaných 

v jednotlivých částech a smlouvách. Pravidelná obnova hudebních nástrojů, které již 

zadavatel dlouhodobě pro vzdělávání používá, je pro zadavatele stěžejní z hlediska udržení 

a zajištění kvalitních podmínek pro vzdělávání studentů zadavatele v daných oborech. 

Veřejná zakázka jako celek je rozdělena na šest částí podle předmětu plnění. Zadavatel 

znovu pro vyloučení pochybností zdůrazňuje, že tato zadávací dokumentace se vztahuje 

jenom pro část pátou – Dodávka "A" klarinetu a "B/F" trombonu. 

Předmětem plnění Části páté je dodávka „A“ klarinetu modelu Buffet Crampon A klarinet 

RC PRESTIGE 18/6, s laděním 442 Hz, posuvnou opěrkou palce. 

Předmětem plnění Části páté je dále dodávka „B/F“ tenorového trombonu modelu S. E. 

Shires TBQALESSI, s laděním Bb/F, vrtáním 13,9 mm, ozvučníkem 216 mm, přičemž 

materiálem těla bude mosaz. 

2. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, přičemž je zadávaná v otevřeném řízení dle 

§ 56 a násl. ZZVZ. 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Obchodní firma  

nebo název: 

IČO: Sídlo / místo podnikání / 

místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Nabídková cena v  

Kč bez DPH celkem: 

AUDIO PARTNER s.r.o. 27114147 Mezi Vodami 23, 143 00  

Praha 4 

173 371,90 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Není relevantní, žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. Označení dodavatele, s kterým byly uzavřené smlouvy a odůvodnění jeho výběru: 

 

AUDIO PARTNER s.r.o., IČ: 27114147, se sídlem Mezi Vodami 23, 143 00 Praha 4 

 

Nabídka účastníka AUDIO PARTNER s.r.o. byla jedinou podanou nabídkou pro veřejnou zakázku. 

Zadavatel se rozhodl provést posouzení splnění podmínek účasti. Dodavatel v nabídce uvedl 

nabídkovou cenu ve výši 173 371,90 Kč bez DPH v souladu s požadavky zadávací dokumentace, 

a zadavatel tuto cenu akceptoval. Zadavatel na základě posouzení splnění podmínek účasti 

neshledal žádný důvod, pro který by nemohl být účastník vybrán v souladu s § 122 ZZVZ. 



 

Zadavatel se v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl nabídku nehodnotit a rozhodl o výběru 

tohoto dodavatele pro realizaci veřejné zakázky. 

 

6. Označení poddodavatelů: 

Není relevantní. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Není relevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Při podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky. 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní, veřejná zakázky byla rozdělena na části. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

V Brně dne dle elektronického podpisu 

 

 

...................................................... 

        JUDr. Kamil Jelínek, Ph.D., MBA  

               zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 


		2025-04-25T12:17:30+0000
	JUDr. Kamil Jelínek




